
お 知 ら せ 

２０２０年１２月７日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

株式会社 電業社機械製作所 

 

 

  2020年 12月 4日、当社社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし 

た。 

  当該社員は現在、所轄保健所の指示に従い療養中です。 

  なお、引き続き保健所の調査に協力するとともに、必要に応じ適切な対策を取ることとしており

ます。 

  また、本件の発生を受け、当該社員とマスク着用の上で一定時間以上の接触を持った他の社

員に対し、任意のＰＣＲ検査を実施し陰性であることを確認しております。 

 

  この度は、関係の皆様にご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

  当社グループでは今後も、社員、お客様及びお取引先様の健康と安全を最優先に、引き続き

迅速な措置を実施してまいります。皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

  

以 上 

 

 

本件に関するお問合せ先     

㈱電業社機械製作所 総務部 

Tel 055-975-8221     

 


